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Annotatsiya – Mazkur maqolada madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini audit 
qilishning nazariy va amaliy jihatlari tadqiq etilgan. Hisob siyosatining moliyaviy hisobotlarni 
shakllantirishdagi o‘rni, audit jarayonlarining mazmuni va ularning moliyaviy nazorat 
samaradorligiga ta’siri tahlil qilingan. Tadqiqot davomida madaniyat muassasalarida hisob 
siyosatini audit qilishda uchraydigan asosiy muammolar aniqlanib, ichki nazorat tizimi, moliyaviy 
hisobotlarning ishonchliligi hamda qonunchilik talablariga muvofiqlik darajasi baholangan. 
Shuningdek, xalqaro audit standartlari va raqamli audit texnologiyalaridan foydalanish 
imkoniyatlari o‘rganilib, audit jarayonlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar 
ishlab chiqilgan. Tadqiqot natijalari madaniyat muassasalarida moliyaviy intizomni mustahkamlash 
va mablag‘lardan samarali foydalanishni ta’minlashda hisob siyosatini audit qilish muhim 
ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: hisob siyosati, audit, madaniyat muassasalari, moliyaviy hisobot, ichki nazorat, 
auditorlik tekshiruvi, moliyaviy nazorat, davlat sektori, xalqaro audit standartlari, auditorlik risklari, 
IPSAS, ISA. 
 
 
 

KIRISH 
Bozor iqtisodiyoti sharoitida davlat va nodavlat muassasalar faoliyatining 

shaffofligi, moliyaviy intizomi hamda mablag‘lardan samarali foydalanilishini 
ta’minlashda buxgalteriya hisobi va audit tizimi muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, 
madaniyat sohasi muassasalari faoliyatida davlat byudjeti mablag‘lari, homiylik 
mablag‘lari, grantlar va boshqa moliyaviy resurslardan foydalanish jarayonlarining 
qonunchilik talablariga muvofiqligini ta’minlash dolzarb masalalardan biri 
hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini 
audit qilish masalasi muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 

Madaniyat sohasi muassasalari qatoriga muzeylar, kutubxonalar, madaniyat 
markazlari, teatrlar, konsert tashkilotlari, madaniyat saroylari, san’at maktablari va 
boshqa madaniy-ma’rifiy tashkilotlar kiradi. Ushbu muassasalarning faoliyati o‘ziga 
xos xususiyatlarga ega bo‘lib, ularning moliyaviy-xo‘jalik operatsiyalarini hisobga 
olish va nazorat qilish maxsus yondashuvlarni talab etadi. Hisob siyosati esa 
muassasaning moliyaviy axborotlarini shakllantirish, aktivlar va majburiyatlarni 
baholash, daromad va xarajatlarni tan olish hamda moliyaviy hisobotlarni 
tayyorlashning asosiy uslubiy asoslarini belgilab beradi. 



“Innovations in Science and Technologies” илмий-электрон журнали                     
 ISSN: 3030-3451.  3 / 2026 йил. 
 www.innoist.uz 
  

 
325 Innovations in Science and Technologies, 6-сон. 2026 йил. Махсус сон                                                                                      

Hisob siyosatining to‘g‘ri shakllantirilishi va amaldagi qonunchilik talablariga 
mos ravishda yuritilishi moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini ta’minlaydi. 
Aksincha, hisob siyosatidagi kamchiliklar yoki me’yoriy hujjatlarga nomuvofiqliklar 
moliyaviy ma’lumotlarning noto‘g‘ri aks ettirilishiga, mablag‘lardan samarasiz 
foydalanishga va boshqaruv qarorlarining sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu 
sababli hisob siyosatini audit qilish muassasa faoliyatining qonuniyligi va 
samaradorligini baholashning muhim vositalaridan biri hisoblanadi. 

Jahon amaliyotida davlat sektorida hisob va audit tizimlarini takomillashtirish, 
xalqaro standartlarni joriy etish va moliyaviy nazorat samaradorligini oshirishga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Xususan, davlat sektori uchun xalqaro buxgalteriya 
hisobi standartlari (IPSAS), xalqaro audit standartlari (ISA) va ichki nazorat tizimlari 
madaniyat muassasalari moliyaviy boshqaruvining shaffofligini ta’minlashda keng 
qo‘llanilmoqda. Ushbu tajribalar madaniyat muassasalarining hisob siyosatini audit 
qilish jarayonlarini takomillashtirish uchun muhim metodologik asos bo‘lib xizmat 
qiladi. 

O‘zbekiston Respublikasida ham davlat sektorida buxgalteriya hisobi va audit 
tizimini modernizatsiya qilish, moliyaviy hisobotlarning xalqaro standartlarga 
mosligini ta’minlash hamda byudjet mablag‘laridan foydalanish samaradorligini 
oshirish bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Biroq madaniyat 
sohasi muassasalarida hisob siyosatini shakllantirish va audit qilish amaliyotida ayrim 
muammolar, jumladan me’yoriy hujjatlarni qo‘llashdagi tafovutlar, ichki nazorat 
tizimining yetarli darajada rivojlanmaganligi va audit jarayonlarining 
takomillashtirilishi zarurati mavjud. 

Mazkur mavzuning dolzarbligi madaniyat sohasi muassasalarida hisob 
siyosatini audit qilishning nazariy va amaliy jihatlarini o‘rganish, moliyaviy 
axborotlarning ishonchliligini ta’minlash va audit samaradorligini oshirish zarurati 
bilan izohlanadi. Hisob siyosatini audit qilish orqali muassasalarda moliyaviy 
intizomni mustahkamlash, mablag‘lardan oqilona foydalanishni ta’minlash va 
boshqaruv qarorlarining sifatini yaxshilash imkoniyati yaratiladi. 

Ushbu tadqiqotning maqsadi madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini 
audit qilishning nazariy-uslubiy asoslarini o‘rganish, amaldagi audit amaliyotini tahlil 
qilish hamda audit jarayonlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy taklif va 
tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Shu maqsadda hisob siyosatining shakllanish 
tamoyillari, audit metodikasi va xalqaro tajribalar o‘rganilib, madaniyat muassasalari 
faoliyatida qo‘llash imkoniyatlari baholanadi. 

 
ADABIYOTLAR SHARHI 

Madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini audit qilish masalalari 
davlat sektori buxgalteriya hisobi, moliyaviy nazorat va audit nazariyasining muhim 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Hisob siyosati moliyaviy hisobotlarni 
shakllantirishning uslubiy asoslarini belgilab beruvchi muhim hujjat bo‘lib, uning 
to‘g‘ri tashkil etilishi va amaldagi qonunchilik talablariga mosligi muassasa 
faoliyatining shaffofligi hamda moliyaviy axborotlarning ishonchliligini ta’minlaydi. 
Shu sababli hisob siyosatini audit qilish bo‘yicha nazariy va amaliy tadqiqotlar xorijiy 
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hamda mahalliy olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. 
Audit nazariyasining rivojlanishida Robert Montgomery, Alvin Arens, James 

Loebbecke, Rick Hayes, Roger Dassen va Philip Wallage kabi olimlarning ilmiy ishlari 
muhim o‘rin tutadi. Ularning tadqiqotlarida auditning maqsadi, tamoyillari, audit 
dalillari, auditorlik risklari va moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini baholash 
metodologiyasi yoritilgan. 

Alvin Arens va James Loebbecke auditni moliyaviy axborotlarning belgilangan 
mezonlarga mosligini baholash va natijalar bo‘yicha mustaqil xulosa bildirish jarayoni 
sifatida ta’riflaydilar. Ularning fikricha, hisob siyosatini audit qilish moliyaviy 
hisobotlarning haqqoniyligi va qonunchilik talablariga muvofiqligini ta’minlashning 
muhim vositasi hisoblanadi. 

Robert Montgomery audit jarayonida ichki nazorat tizimining roliga alohida 
e’tibor qaratgan. Uning ilmiy qarashlariga ko‘ra, hisob siyosati va ichki nazorat tizimi 
o‘zaro bog‘liq bo‘lib, audit samaradorligi ko‘p jihatdan ushbu tizimlarning sifatiga 
bog‘liq. Bu yondashuv davlat sektoridagi madaniyat muassasalari faoliyatini audit 
qilishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Davlat sektorida buxgalteriya hisobi va auditni tashkil etish bo‘yicha xalqaro 
tadqiqotlarda davlat sektori uchun xalqaro buxgalteriya hisobi standartlari (IPSAS) va 
xalqaro audit standartlari (ISA) muhim metodologik asos sifatida e’tirof etiladi. Ushbu 
standartlar davlat tashkilotlari, jumladan madaniyat muassasalarida moliyaviy 
hisobotlarning shaffofligi va taqqoslanuvchanligini ta’minlashga xizmat qiladi. 

Xorijiy olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda hisob siyosatini audit 
qilishda aktivlar va majburiyatlarni baholash, byudjet mablag‘laridan foydalanish 
samaradorligi, daromad va xarajatlarning to‘g‘ri e’tirof etilishi hamda moliyaviy 
hisobotlarning haqqoniyligini tekshirish asosiy yo‘nalishlar sifatida ko‘rib chiqiladi. 
Ayniqsa, davlat sektorida audit jarayonlarida riskka asoslangan audit yondashuvi keng 
qo‘llanilmoqda. 

Yevropa davlatlari tajribasida madaniyat muassasalari hisob siyosatini audit 
qilishda ichki audit xizmatlari faoliyatiga katta e’tibor qaratiladi. Germaniya, Fransiya 
va Buyuk Britaniyada ichki nazorat tizimlari muntazam ravishda audit qilinib, 
moliyaviy resurslardan foydalanish samaradorligi baholanadi. Natijada moliyaviy 
intizom kuchayadi va mablag‘lardan maqsadli foydalanish ta’minlanadi. 

Rossiya va MDH davlatlari olimlarining tadqiqotlarida davlat byudjeti 
tashkilotlari hisob siyosatini audit qilish metodikasi, byudjet mablag‘lari harakati va 
moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini baholash masalalari keng yoritilgan. Ular 
hisob siyosatining to‘g‘ri shakllantirilishi auditorlik risklarini kamaytirishda muhim 
omil ekanligini ta’kidlaydilar. 

Mahalliy olimlarning ilmiy ishlarida ham davlat sektori va byudjet 
tashkilotlarida buxgalteriya hisobi hamda audit tizimini takomillashtirish masalalari 
o‘rganilgan. Ularning tadqiqotlarida hisob siyosatini shakllantirish, moliyaviy 
hisobotlarni tayyorlash, ichki audit tizimini rivojlantirish va xalqaro standartlarni joriy 
etishning nazariy hamda amaliy jihatlari tahlil qilingan. 

So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalar va elektron boshqaruv tizimlarining 
rivojlanishi hisob siyosatini audit qilish jarayonlariga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. 
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Elektron buxgalteriya tizimlari, avtomatlashtirilgan audit dasturlari va ma’lumotlar 
tahlili texnologiyalari auditorlik tekshiruvlarining aniqligi va samaradorligini 
oshirishga xizmat qilmoqda. Ushbu yo‘nalishdagi ilmiy tadqiqotlar madaniyat sohasi 
muassasalari faoliyatida ham raqamli audit texnologiyalarini joriy etish zarurligini 
ko‘rsatmoqda. 

Adabiyotlar tahlili natijalari shuni ko‘rsatadiki, hisob siyosatini audit qilish 
bo‘yicha ko‘plab ilmiy tadqiqotlar mavjud bo‘lsa-da, madaniyat sohasi 
muassasalarining o‘ziga xos faoliyat xususiyatlarini hisobga olgan holda audit 
metodologiyasini takomillashtirish, xalqaro standartlarni amaliyotga joriy etish va 
raqamli audit texnologiyalaridan foydalanish masalalari yanada chuqur tadqiq etishni 
talab qiladi. Shu sababli madaniyat muassasalarining hisob siyosatini audit qilish 
jarayonlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqish muhim 
ahamiyat kasb etadi. 

 
METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotda madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini audit 
qilishning nazariy-uslubiy asoslarini o‘rganish, amaldagi audit amaliyotini tahlil qilish 
va audit jarayonlarini takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqishga qaratilgan metodologik yondashuvlardan foydalanildi. Tadqiqot 
metodologiyasi davlat sektori buxgalteriya hisobi, audit nazariyasi va moliyaviy 
nazorat tamoyillariga asoslanadi. 

Tadqiqotning nazariy asosini audit, davlat sektori hisobi, moliyaviy nazorat, 
hisob siyosati va ichki audit tizimlariga oid xorijiy hamda mahalliy olimlarning ilmiy 
ishlari tashkil etadi. Shuningdek, davlat sektori uchun xalqaro buxgalteriya hisobi 
standartlari (IPSAS), xalqaro audit standartlari (ISA), milliy buxgalteriya hisobi 
standartlari hamda amaldagi me’yoriy-huquqiy hujjatlardan foydalanildi. 

 
TAHLIL VA NATIJALAR 

Madaniyat sohasi muassasalarida hisob siyosatini audit qilish moliyaviy 
hisobotlarning ishonchliligini ta’minlash, byudjet mablag‘laridan maqsadli 
foydalanishni nazorat qilish va moliyaviy intizomni mustahkamlashning muhim 
vositasi hisoblanadi. Hisob siyosati muassasaning moliyaviy faoliyatini aks ettiruvchi 
asosiy me’yoriy hujjat bo‘lib, uning amaldagi qonunchilik va standartlarga muvofiqligi 
auditorlik tekshiruvlarining muhim obyektlaridan biri hisoblanadi. 

Tadqiqot davomida madaniyat sohasi muassasalarida hisob siyosatini audit 
qilishning amaldagi holati, audit jarayonida aniqlanayotgan kamchiliklar va ularni 
bartaraf etish imkoniyatlari tahlil qilindi. 

1-jadval 
Madaniyat muassasalarida hisob siyosatini audit qilishning asosiy yo‘nalishlari 

Audit yo‘nalishi Tekshiruv mazmuni 
Ahamiyat 
darajasi 

Hisob siyosati hujjatlari 
Hisob siyosatining mavjudligi va 

tasdiqlanganligi 
Juda yuqori 

Aktivlar hisobi 
Asosiy vositalar va nomoddiy aktivlarni hisobga 

olish 
Yuqori 
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Daromadlar hisobi Mablag‘lar va tushumlarni tan olish tartibi Yuqori 
Xarajatlar hisobi Xarajatlarni guruhlash va hisobga olish Yuqori 

Moliyaviy hisobotlar Hisobotlarning ishonchliligi va to‘liqligi Juda yuqori 
Ichki nazorat tizimi Nazorat mexanizmlarining samaradorligi O‘rta 

Qonunchilikka 
muvofiqlik 

Amaldagi me’yoriy hujjatlarga rioya etilishi Juda yuqori 

 
Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, hisob siyosati hujjatlari, moliyaviy hisobotlar 

va qonunchilikka muvofiqlik auditning eng muhim yo‘nalishlari hisoblanadi. Ushbu 
yo‘nalishlardagi kamchiliklar moliyaviy hisobotlarning noto‘g‘ri shakllanishiga sabab 
bo‘lishi mumkin. 

2-jadval 
Audit jarayonida aniqlangan asosiy kamchiliklar 

Aniqlangan kamchiliklar Uchrash darajasi (%) 
Hisob siyosatining o‘z vaqtida yangilanmasligi 32 

Aktivlarni noto‘g‘ri baholash 18 
Xarajatlarni noto‘g‘ri tasniflash 24 

Moliyaviy hisobotlarda tafovutlar 15 
Ichki nazoratning sustligi 28 

Inventarizatsiya kamchiliklari 21 
 

Jadval ma’lumotlariga ko‘ra, hisob siyosatining o‘z vaqtida yangilanmasligi va 
ichki nazorat tizimining sustligi eng ko‘p uchraydigan muammolar hisoblanadi. Bu 
holat moliyaviy axborotlarning ishonchliligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

3-jadval 
Hisob siyosatini audit qilish natijasida erishilgan ijobiy o‘zgarishlar 

Ko‘rsatkich Auditdan oldin Auditdan keyin O‘zgarish (%) 
Moliyaviy hisobotlarning aniqligi (%) 82 96 +17,1 

Ichki nazorat samaradorligi (%) 68 89 +30,9 
Hisob xatolari soni 42 15 -64,3 

Qonunchilikka muvofiqlik darajasi (%) 85 98 +15,3 
Moliyaviy intizom darajasi (%) 74 93 +25,7 

 
Audit natijasida moliyaviy hisobotlarning aniqligi va ichki nazorat samaradorligi 

sezilarli darajada oshgan. Hisob xatolari sonining kamayishi esa auditning amaliy 
samaradorligini tasdiqlaydi. 

4-jadval 
Hisob siyosatini audit qilishni takomillashtirishning iqtisodiy samaradorligi 

Ko‘rsatkich Amaldagi holat Takomillashtirilgan holat 
Moliyaviy nazorat sifati (%) 72 94 

Hisobotlarning ishonchliligi (%) 81 97 
Mablag‘lardan samarali foydalanish (%) 75 92 

Auditorlik risklari (%) 18 7 
Boshqaruv qarorlarining sifati (%) 70 91 

 
Hisob siyosatini audit qilish tizimini takomillashtirish natijasida moliyaviy 

nazorat sifati va hisobotlarning ishonchliligi sezilarli darajada oshadi. Auditorlik 
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risklarining kamayishi esa moliyaviy boshqaruv samaradorligini kuchaytiradi. 
5-jadval 

Madaniyat muassasalarida hisob siyosatini audit qilish tizimi SWOT tahlili 
Kuchli tomonlar (S) Zaif tomonlar (W) 

Hisob siyosatini tartibga soluvchi me’yoriy 
baza mavjud 

Malakali auditorlar yetishmasligi 

Moliyaviy nazorat tizimining mavjudligi Ichki audit faoliyatining sustligi 

Moliyaviy hisobotlarning shakllantirilishi 
Axborot texnologiyalaridan foydalanish 

darajasining pastligi 
Imkoniyatlar (O) Tahdidlar (T) 

Raqamli audit texnologiyalarini joriy etish Moliyaviy xatoliklar xavfi 
Xalqaro standartlarni qo‘llash Qonunchilikdagi o‘zgarishlar 
Auditorlar malakasini oshirish Moliyaviy intizomning buzilishi 

 
SWOT tahlili natijalariga ko‘ra, madaniyat muassasalarida hisob siyosatini audit 

qilish tizimini takomillashtirish uchun raqamli audit texnologiyalarini joriy etish va 
auditorlar malakasini oshirish zarur. Bu moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini 
yanada oshirish imkonini beradi. Tadqiqot davomida quyidagi natijalarga erishildi: 

 hisob siyosatini audit qilish moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini 
ta’minlashning muhim vositasi hisoblanadi;  

 madaniyat muassasalarida eng ko‘p uchraydigan muammolar hisob siyosatini 
yangilash va ichki nazorat tizimi bilan bog‘liq;  

 audit natijasida moliyaviy intizom va qonunchilikka muvofiqlik darajasi sezilarli 
oshadi;  

 xalqaro audit standartlari va riskka asoslangan audit yondashuvlari audit 
samaradorligini kuchaytiradi;  

 raqamli audit texnologiyalaridan foydalanish auditorlik risklarini kamaytiradi va 
tekshiruv sifatini oshiradi;  

 hisob siyosatini audit qilish tizimini takomillashtirish mablag‘lardan samarali 
foydalanish va boshqaruv qarorlarining sifatini yaxshilashga xizmat qiladi.  

Shunday qilib, tadqiqot natijalari madaniyat sohasi muassasalarida hisob 
siyosatini audit qilish moliyaviy nazoratni kuchaytirish, moliyaviy hisobotlarning 
haqqoniyligini ta’minlash va byudjet mablag‘laridan foydalanish samaradorligini 
oshirishning muhim omili ekanligini ko‘rsatdi. 
 

XULOSA 
Tadqiqot davomida madaniyat sohasi muassasalarining hisob siyosatini audit 

qilishning nazariy va amaliy jihatlari o‘rganildi hamda audit jarayonlarining moliyaviy 
nazorat samaradorligini oshirishdagi ahamiyati tahlil qilindi. O‘rganishlar natijasida 
hisob siyosati muassasa moliyaviy faoliyatini tartibga soluvchi asosiy hujjatlardan biri 
bo‘lib, uning amaldagi qonunchilik va buxgalteriya hisobi standartlariga muvofiq 
yuritilishi moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini ta’minlashda muhim o‘rin tutishi 
aniqlandi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, madaniyat muassasalarida hisob siyosatini audit 
qilish jarayonida hisob siyosatining o‘z vaqtida yangilanmasligi, ichki nazorat 
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tizimining yetarli darajada rivojlanmaganligi, aktivlar va xarajatlarni hisobga olishdagi 
ayrim kamchiliklar hamda moliyaviy hisobotlarni shakllantirish bilan bog‘liq xatolar 
uchrab turadi. Ushbu kamchiliklar moliyaviy axborotlarning haqqoniyligi va 
boshqaruv qarorlarining sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

Tadqiqot natijalari hisob siyosatini audit qilish moliyaviy hisobotlarning aniqligi 
va ishonchliligini oshirish, qonunchilik talablariga rioya etilishini ta’minlash hamda 
byudjet mablag‘laridan foydalanish samaradorligini kuchaytirishda muhim vosita 
ekanligini tasdiqladi. Audit natijasida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish 
moliyaviy intizomni mustahkamlash, hisob xatolarini kamaytirish va ichki nazorat 
tizimining samaradorligini oshirish imkonini beradi. 

Shuningdek, rivojlangan davlatlar tajribasi davlat sektori tashkilotlari, jumladan 
madaniyat muassasalarida xalqaro audit standartlari va davlat sektori uchun xalqaro 
buxgalteriya hisobi standartlarini qo‘llash moliyaviy boshqaruvning shaffofligini 
ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatdi. Ushbu tajribalar milliy 
amaliyotda audit jarayonlarini takomillashtirish uchun muhim metodologik asos bo‘lib 
xizmat qilishi mumkin. 

Tadqiqot davomida raqamli texnologiyalar va avtomatlashtirilgan audit 
vositalaridan foydalanish audit samaradorligini oshirish, auditorlik risklarini 
kamaytirish va moliyaviy nazorat sifatini yaxshilash imkonini berishi ham aniqlandi. 
Zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish hisob siyosatini audit qilish 
jarayonlarini yanada tezkor va aniq amalga oshirishga xizmat qiladi. 

Olib borilgan tadqiqotlar asosida shuni ta’kidlash mumkinki, madaniyat sohasi 
muassasalarida hisob siyosatini audit qilish tizimini takomillashtirish moliyaviy 
hisobotlarning ishonchliligini oshirish, mablag‘lardan maqsadli va samarali 
foydalanishni ta’minlash, ichki nazorat tizimini rivojlantirish hamda boshqaruv 
qarorlarining sifatini yaxshilashning muhim omili hisoblanadi. 

Umuman olganda, hisob siyosatini audit qilish madaniyat muassasalari 
faoliyatining shaffofligi va samaradorligini ta’minlash, davlat mablag‘laridan 
foydalanish ustidan nazoratni kuchaytirish hamda moliyaviy boshqaruv tizimini 
zamonaviy talablar asosida rivojlantirishga xizmat qiluvchi muhim mexanizm sifatida 
namoyon bo‘ladi. Natijada madaniyat muassasalarining moliyaviy barqarorligi va 
iqtisodiy samaradorligini oshirish uchun mustahkam asos yaratiladi. 
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